

Słowo Ludu

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

ROK VI. Nr 267 (1977) A B C D

KIELCE, CZWARTEK 28 PAŹDZIERNIKA 1954 R.

Wzmagają walkę o wykonanie planów produkcyjnych

Pierwsza w przemyśle węglowym kopalnia «Concordia» wykonała plan wydobycia węgla za październik

Wcześniej niż inne kopalnie, bo już 25 bm., na 6 dni przed terminem, załoga kopalni «Concordia» zrealizowała miesięczny plan wydobycia węgla...

U budowniczych przedziałni średnioprzędnej w Łodzi jest już 26 grudnia

O przeszło dwa miesiące wyprzedzili już budowniczowie wielkiej przedziałni średnioprzędnej w Łodzi harmonogram robót...

Załogi zakładów przemysłu włókienniczego, do przełamania trudności na początku br., wykonują obecnie swe zadania z nadwyżkami i wyrównują załogowości z poprzedniego roku...

Zaoszczędzili 1500 ton cementu

W bm. załogi Krakowskiego Przemysłowego Zjednoczenia Budowlanego, wnoszące nowe obiekty w woj. krakowskim, zaoszczędziły blisko 150 ton cementu...

7 tys. młodzieży w szeregach pionierskiego zactagu

Od chwili ogłoszenia przez Zarząd Główny ZMP apelu wzywającego młodzież do pracy w rolnictwie, w szeregach pionierskiego zactagu stanęło już ponad 7 tys. ochotników...



Przed II Zjazdem Z.M.R.

Krajowa narada młodych nowatorów rolnictwa

W Lublinie odbyła się krajowa narada młodych nowatorów rolnictwa, zorganizowana przez redakcję «Sztandaru Młodych» pod hasłem: «Nowymi zobowiązaniami w upowszechnianiu wiedzy i umiejętności w rolnictwie»...

Nową regularną linię żeglugową uruchomiła PZM

SZCZECIN (PAP) - Aby przy czynić się do rozwoju między narodowej wymiany towarowej Polska Żegluga Morska w Szczecinie uruchomiła 28 bm. nową regularną południowo - skandyńską linię żeglugową...

Czytelnicy pytają - SŁOWO LUDU odpowiada UWAGA CZYTELNICY!

Jeśli w związku z wyborami do rad narodowych chcecie uzyskać wyjaśnienie jakichś zagadnień, macie jakieś pytania, pragnęliście szerzego omówienia pewnych problemów, to pamiętajcie, że «Słowo Ludu» odpowie na każde Wasze pytanie, udzieli wyjaśnienia, omówi interesujące Was problemy.

Zwiększamy asortyment produkowanych obrabiarek



Polski przemysł w ostatnich trzech kwartałach uruchomił produkcję 20 nowych typów obrabiarek do metali i drewna. Dalszy wzrost produkcji oraz wprowadzenie nowych typów obrabiarek w dużej mierze pozwolił na zmniejszenie importu tych drogiej maszyn z zagranicy.

Nowe spółdzielnie produkcyjne w Kielecczyźnie

Coraz więcej mało i średniorolnych chłopów Kielecczyzny przekonuje się, że spółdzielczość produkcyjna to jedynie słuszną drogą gwarantującą szybki rozwój rolnictwa, pełny dobrobyt każdego z nich.

Ostatnio w naszym województwie powstały 4 nowe spółdzielnie produkcyjne. Zorganizowali je chłopci z KRZELOWA w pow. jędrzejowskim, BIAŁEJ WIELKIEJ w pow. włoszczowskim, POKU w pow. buskim.

Nota ZSRR w sprawie Niemiec i w sprawie bezpieczeństwa zbiorowego w Europie - w centrum uwagi światowej opinii publicznej

Nota ZSRR w sprawie Niemiec i bezpieczeństwa zbiorowego w Europie znajduje się w centrum uwagi światowej opinii publicznej.

PARYŻ PAP. - Dziennik «Monde» powtarza tezę propagandy burżuazyjnej, że nota radziecka, jakoby «nie odpowiada na postawione niedawno pytania dotyczące celów zwołania konferencji czterech mocarstw».

«Franc Tireur» pisze, że nota radziecka ma na celu przede wszystkim pokazanie Francji i Niemcom Zach, że jeśli chodzi o remilitaryzację Niemiec Zach, stanowisko radzieckie pozostaje takie jak dawniej.

Ly dążenie do szczerych rokowań ze Wschodem». B. członek kierownictwa partii radykalnej Lemam oświadczył, że bez zgody Francji Niemcy Zach, nigdy nie byłoby w stanie przystąpić do remilitaryzacji.

LONDYN PAP. - Prasa angielska w dalszym ciągu komentuje notę rządu radzieckiego. Szereg dzienników burżuazyjnych domaga się uważnego przestudiowania noty radzieckiej.

Premier Indii Nehru złożył wizytę pożegnalną towarzysowi Mao Tse-tungowi

PEKIN PAP. Agencja Nowych Chin podaje, że przed opuszczeniem Chńskiej Republiki Ludowej premier Indii Nehru złożył wizytę pożegnalną przewodniczącemu Chińskiej Republiki Ludowej Mao Tse-tungowi...

Mao Tse-tunga. Premierowi Nehru odpowiedział zastępca przewodniczącego ChRL Czu Teh, wznosząc toast na cześć prezydenta Indii Prasada.

PEKIN PAP. 26 bm. burmistrz Pekinu Fyn Czen wydal przyjęcie na cześć premiera Indii Nehru.

Premierowi Nehru towarzyszyły osoby przybyłe z nim, do Chńskiej Republiki Ludowej. Podczas wizyty pożegnalnej premier Nehru odbył z przewodniczącym Chińskiej Republiki Ludowej Mao Tse-tungiem rozmowę...

Na wsi kieleckiej

- Zakończono siewy zbóż i wykopki ziemniaków
Dobiegają końca wykopki buraków cukrowych
Przyspieszyć orki przedzimowe

W chwilę obecnej wsi kieleckiej kończy swoje prace polowe. Po zakończeniu siewów ziemniaków i wykopkach buraków cukrowych...

Należy natychmiast przyspieszyć wykopki w sandalerskim, koziemskim, kieleskim, gdzie w stosunku do innych powiatów przebiegają one najwolniej.

Cały kraj żyje sprawą wyborów do rad

Na licznych zebraniach ludzie pracy wysuwają najlepszych spośród siebie na kandydatów do rad

W całym kraju odbywają się zebrania organizowane przez Komitety Frontu Narodowego, na których robotnicy, chłopci, inteligencja, młodzież wybiera kandydatów do rad narodowych...

Na zebraniu przedwyborczym w Stoczni Rzesznej w Sandomierzu wysunęli trzech kandydatów: jednego na radnego Wojewódzkiej Rady Narodowej i dwóch na radnych Powiatowej Rady Narodowej.

Apel Uniwersytetu im. M. Curie-Skłodowskiej w Lublinie o pomoc naukową, techniczną i kadrową dla Wyższej Szkoły Rolniczej w Szczecinie

W czasie uroczystości 10-lecia Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, które obchodzone były w dniach 23 i 24 bm. rektor i senat UMCS zwrócili się do wszystkich wyższych uczelni i uniwersytetów naukowych w Polsce...

Partii Robotniczej powołano do życia Wyższą Szkołę Rolniczą w Szczecinie. Władza ludowa zabezpieczała potrzebne szkole środki. Jednakże pracownicy nauki i techniki wyższych uczelni i instytucji naukowych mają niewątpliwie ambicję, aby najmłodszą uczelnią - pierwszą Wyższą Szkołę Rolniczą utworzona po II Zjeździe, była i ich dziełem.

Rysunki dzieci polskich na Międzynarodowej Wystawie w Indach

52 prace naszych najmłodszych «artyków malarzy» - dzieł z szkół podstawowych wysłane zostały ostatnio do Indii na organizowaną tam Międzynarodową Wystawę Rysunków Dziecięcych.

W mielnio organizacji związkowej przewodniczący Rady Zakładowej tow. Eas zgłasza ka-





